
 

Uchwała Nr 7557/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia listy strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

wybranych do finansowania w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej 

na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

przygotowanej przez Komisję do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1 
Zatwierdza się listę strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność wybranych do 

finansowania w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 przygotowaną przez 

Komisję do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność  

w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

§2 
Lista, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3 
Lista, o której mowa w § 1, zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.dprow.umww.pl, www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz www.umww.pl.  

 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7557/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia listy strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

wybranych do finansowania w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej 

na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

przygotowanej przez Komisję do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 
 

Zgodnie z zapisami art. 6 i art. 7 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  

z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), wyboru strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność dokonuje się na wniosek lokalnej grupy działania  

w ramach konkursu ogłoszonego przez zarząd województwa. Zgodnie z art. 9 ust. 1 i ust. 4 

ustawy, zarząd województwa przeprowadza wybór LSR na podstawie regulaminu konkursu 

oraz podaje do publicznej wiadomości, w szczególności na stronie internetowej województwa, 

regulamin konkursu. 

Uchwałą nr 6297/2023 z dnia 9 marca 2023 roku Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego ogłosił konkurs na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność. W ramach konkursu złożono 30 lokalnych strategii rozwoju [LSR]. 

Uchwałą nr 61/2023 z dnia 5 grudnia 2023 roku Komisja do spraw wyboru strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 sporządziła listę strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność wybranych do finansowania w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

Zgodnie z zapisami § 11 ust. 6 Regulaminu Działania Komisji do spraw wyboru strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza listę LSR 

wybranych do finansowania w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na 

lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


